
Uchwała Nr XIX/183/16  
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw i Miasta - Osiedla. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska  
w Pyzdrach uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Uchwala się statuty sołectw:  
1) Białobrzeg – załącznik nr 1 do uchwały, 
2) Ciemierów - załącznik nr 2 do uchwały,  
3) Ciemierów - Kolonia - załącznik nr 3 do uchwały,  
4) Dłusk - załącznik nr 4 do uchwały,  
5) Dolne Grądy - załącznik nr 5 do uchwały, 
6) Górne Grądy - załącznik nr 6 do uchwały,  
7) Kruszyny - załącznik nr 7 do uchwały, 
8) Ksawerów - załącznik nr 8 do uchwały,  
9) Pietrzyków - załącznik nr 9 do uchwały,  
10) Pietrzyków - Kolonia - załącznik nr 10 do uchwały,  
11) Lisewo - załącznik nr 11 do uchwały,  
12) Rataje - załącznik nr 12 do uchwały, 
13) Ruda Komorska - załącznik nr 13 do uchwały, 
14) Tarnowa – załącznik nr 14 do uchwały,  
15) Trzcianki – załącznik nr 15 do uchwały,  
16) Walga – załącznik nr 16 do uchwały,  
17) Wrąbczynek - załącznik nr 17 do uchwały,  
18) Wrąbczynkowskie Holendry - załącznik nr 18 do uchwały,  
19) Zamość - załącznik nr 19 do uchwały, 
20) Zapowiednia - załącznik nr 20 do uchwały. 
2. Uchwala się statut Miasta - Osiedla Pyzdry stanowiący załącznik nr 21 do uchwały.  
 
§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/262/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 8 lipca 2010 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw i Miasta - Osiedla.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 


